

Anexa E

Formular interdepartamental tipizat nr C2n
 aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
 al Departamentului de Stat de Statistica
 al Republicii Moldova

Antreprenor: Eusalexconstruct S.R.L
Investitor: Primăria comunei Ecaterinovca
Obiect: Lucrări de construcție

Proces-verbal de receptie a lucrarilor executate pe 2025-12-23

Valoarea lucrarilor executate 172 650,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Lucrări de terasamente				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II.	100m3	1,81	1012,4911	1832,61
					0	0
2	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu.	m3	9,05	140,954	1275,63
					140,954	1275,33
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3	13,89	122,8861	1706,89
					57,706	801,54
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	63,3	29,326	1856,34
					29,326	1856,34
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.	m3	63,3	73,4936	4652,15
					70,95	4491,14
6	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu	100m3	1,27	320,4458	406,97
					0	0

		senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.				
7	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из связного грунта).	100m3	1,27	1353,6787 834,372	1719,17 1059,65
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100m3	0,41	1111,2707 0	455,62 0
9	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km.	t	67,65	18,8152 0	1272,85 0
10	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II.	100m3	1,27	206,3789 0	262,1 0
11	TsD32A	Executarea pernelor de pamint pe terenuri tasabile prin cilindrare stratificata a pamintului cu ruloul.	100m3	0,41	2715,1188 17,974	1113,2 7,37
		TOTAL Lucrări de terasamente				16553,52
		Inclusiv salariul				9491,66
		Cansalizare gravitațională				
12	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm.	m	231,5	173,1822 35,002	40091,68 8102,96
13	AcA07B1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga.	buc	3	14,19 14,19	42,57 42,57
14	Preț de piață	Bandă de avertizare	m	240	1,1243 0	269,83 0
15	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm.	10 m	23,15	7,568 7,568	175,2 175,2

		TOTAL Cansalizare gravitațională				40579,28
		Inclusiv salariul				8320,73
16	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II.	100m3	0,43	1012,4911	435,37
					0	0
17	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ coeziv.	100m3	0,02	1353,6787	27,07
					834,372	16,69
18	TsA20B	Sapatura manuală de pământ, în taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapăturii la profilul taluzului, în teren mijlociu.	m3	2,15	194,876	418,98
					194,876	418,98
19	AcF03A	Umpluturi în santuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3	1,33	122,8861	163,44
					57,706	76,75
20	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, în teren fără apă subterană.	m3	3,78	2794,1789	10562
					1312,102	4959,75
21	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, în teren fără apă subterană. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero). se ia conform proiectului.	buc	7	618,2358	4327,65
					0	0
22	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, în teren fără apă subterană. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero). se ia conform proiectului.	buc	7	688,8953	4822,27
					0	0
23	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, în teren fără apă subterană. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero). se ia conform proiectului.	buc	7	618,2358	4327,65
					0	0
24	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, pentru canalizare, în teren fără apă subterană. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero). se ia conform proiectului.	buc	7	211,9678	1483,77
					0	0
25	AcF01A	Piesa de trecere etansă prin pereți a conductelor, având greutatea de pînă la 50 kg.	kg	35	36,8797	1290,79
					11,352	397,32

26		Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă striată, oțel beton înglobate în beton	KG	133,28	22,1612	2953,65
					0	0
27		Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă striată, oțel beton înglobate în beton (scara)	KG	105	16,5398	1736,68
					0	0
28	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,27	1459,6732	394,11
					609,224	164,49
29	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I.	buc	7	1462,5777	10238,04
					0	0
30	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	15	29,326	439,89
					29,326	439,89
31	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.	m3	15	73,4936	1102,4
					70,95	1064,25
32	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm.	100m3	0,3	320,4458	96,13
					0	0
33	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv.	100m3	0,3	1353,6787	406,1
					834,372	250,31
34	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	3,74	561,8866	2101,46
					93,654	350,27
35	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	1,87	1809,908	3384,53
					487,19	911,05

Total ore manopera (ore)	283,9549
Total greutate materiale (tone)	0

Total		107844,79
Asigurari sociale	24,0000%	6446,91
Total		114291,71

Cheltuieli de transport	4,0000%	2833,85
Total		117125,55
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1416,92
Total		118542,47
Cheltuieli de regie	14,5000%	17188,66
Total		135731,13
Beneficiu de deviz	6,0000%	8143,87

Total General fara TVA	143875
TVA (20%)	28775
TOTAL GENERAL	172650
Inclusiv salariul	26862,13

Cursul de referință: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Antreprenor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Digitally signed by Aramă Pavel
Date: 2025.12.23 14:44:32 IST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANĂ



Volurile au fost
Verificate

L.S.

